
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/224/2021 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1535 i poz. 1773), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 1 293 131,19 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 1 293 131,19 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetowych między działami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetowych między działami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:   - 128 305 416,51 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody   - 12 658 619,59 zł   

- dotacje na zadania własne Wojewody    - 1 171 984,00 zł  

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 20 000,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:   - 134 449 316,23 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody   - 12 658 619,59 zł   

- wydatki na zadania własne Wojewody   - 1 171 984,00 zł   

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 20 000,00  

3. Wynikiem finansowym ujemnym  w kwocie  6 143 899,72 zł, który obejmuje: 

a) Przychody w łącznej kwocie 9 043 899,72 zł, w tym: 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych (par. 905) – 1 763 300,00 zł, 

- wolne środki (par. 950) – 7 280 599,72 zł, 

b) Rozchody w kwocie 2 900 000,00 zł, w tym: 

- spłata kredytów w kwocie 2 900 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2021 r.

Poz. 5760



§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2021 rok stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2021 rok. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Ryszard Szufel 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5760



Załącznik nr 1 
    do Uchwały Nr XXXII/224/2021 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2021 ROK 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -194 075,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -194 075,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-194 075,00 

   Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego ul. Grzybowska -194 075,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -1 118 721,19 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii -1 118 721,19 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 

 

-1 118 721,19 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji 10 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 368,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 16 368,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

173,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 81,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

11 683,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 88,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 340,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
praktycznego 

60 000,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

 80195  Pozostała działalność -15 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów, darowizn w 
postaci pieniężnej 

16,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

-15 016,00 

852   POMOC SPOŁECZNA -129 872,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -129 872,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-93,00 

  0830 Wpływy z usług -129 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -779,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SPOŁECZNEJ 30 000,00 

 85395  Pozostała działalność 30 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

30 000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 979,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5760



  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 8 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 32 979,00 

  0830 Wpływy z usług 32 900,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 79,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

7 190,00 

 90095  Pozostała działalność 7 190,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 

7 190,00 

   OGÓŁEM: -1 293 131,19 

 

Zmian po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 6300                        

o 194 075,- zł, dotyczy zmniejszenia dotacji z Gminy Miasto Kołobrzeg                      

na realizację ciągu pieszo-rowerowego ul. Grzybowska, w rozdz. 71012 

zmniejszenie w par. 2057 o 1 118 721,19 zł, dotyczy dotacji UE na realizację 

programu pn. „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej 

Województwa Zachodniopomorskiego” – przyczyną zdjęcia z planu dotacji jest  

zmiana harmonogramu realizacji programu – przeniesienie na rok 2022,             

w rozdz. 75801 zwiększenie w par. 2920 o 10 000,- zł, dotyczy zwiększenia 

subwencji oświatowej (z rezerwy) na pokrycie kosztów dostosowania pomieszczeń 

do pracy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, w rozdz. 80195 zmniejszenie  

w par. 2130 o 15 016,- zł, dotyczy niewykorzystanej w całości dotacji                         

z Ministerstwa Obrony Narodowej na zakup umundurowania dla uczniów                      

w Zespole Szkół im. M. Rataja, w rozdz. 85395 zwiększenie w par. 2180                   

o 30 000,- zł, środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

związane z realizacją rządowego programu pn. „Laboratoria Przyszłości”,                    

w wyniku którego SOSW będzie doposażony w nowoczesne narzędzia i pomoce 

dydaktyczne, potrzebne kształtowaniu i rozwijaniu zdolności manualnych,                    

w rozdz. 90095 zwiększenie w par. 0950 o 7 190,- zł, z tytułu otrzymanego 

odszkodowania za uszkodzony dron. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie                     

w par. 0610 o 173,- zł, par. 0690 o 81,- zł, par. 0750 o 11 683,- zł, par. 0830              

o 4 000,- zł, par. 0870 o 88,- zł, par. 0920 o 3,- zł, par. 0970 o 340,- zł,                     

w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 0870 o 79,- zł, zmiany dotyczą 

wprowadzenia wypracowanych dochodów własnych, w rozdz. 80195 zwiększenie 

w par. 0960 o 16,- zł, dotyczy wpłaty uczestników projektu „Warsztaty 

Artystyczne Art Camp-Berlin IX”.  

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenie                  

w par. 0830 o 140 000,- zł, par. 0870 o 779,- zł, zwiększenie w par. 0750                 

o 387,- zł, zmniejszenie dotyczy niższych dochodów z odpłatności mieszkańców 

(niepełne wykorzystanie miejsc w DPS) oraz korekta planu dotyczącego sprzedaży 

drzewa.  

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 0750                   

o 8 000,- zł, dochody z tytułu dzierżawy hali sportowej. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 0830                  

o 32 900,- zł, dochody z tytułu zakwaterowania w internacie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5760



  Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 0830 

o 11 000,- zł, zmniejszenie w par. 0750 o 480,- zł, zwiększenie dochodów 

wynika z rozliczenia odpłatności mieszkańców za pobyt. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80140 zwiększenie               

w par. 0830 o 60 000,- zł, dochody z tytułu usług i ze sprzedaży produktów                  

z Kiermaszu Świątecznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5760



Załącznik nr 2 
    do Uchwały Nr XXXII/224/2021 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2021 ROK 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁACZNOŚĆ -194 075,00 

 60014  Pozostała działalność -194 075,00 

  6050 Wydatki na inwestycje -194 075,00 
   Budowa Ścieżki pieszo-rowerowej ul. Grzybowska -194 075,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -1 118 721,19 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii -1 118 721,19 

  4307 Zakup pozostałych usług – program -1 118 721,19 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 71 907,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 26 907,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 447,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 060,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia praktycznego 
60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

 80195  Pozostała działalność -15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 016,00 

  4309 Zakup pozostałych usług-program wkład własny 16,00 

852   POMOC SPOŁECZNA -129 872,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -129 872,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe -120 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -15 280,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -5 499,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -480,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 387,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

2 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

30 000,00 

 85395  Pozostała działalność 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 440,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 3 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 22 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 440,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

7 190,00 

 90095  Pozostała działalność 7 190,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 190,00 

   OGÓŁEM: -1 293 131,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5760



Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 6050                         

o 194 075,- zł, dotyczy zmniejszenia nakładów na „Budowę ciągu pieszo-

rowerowego ul. Grzybowska”, w rozdz. 71012 zmniejszenie w par. 4307                    

o 1 118 721,19 zł, zmiany dotyczą programu „Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, opóźnienia są 

spowodowane trwającą epidemią COVID-19, czego konsekwencją są opóźnienia 

branżowych baz GESUT – sam termin ustawowy uzgodnień wynosi 60 dni, w tym 

czasie uzgodnienia prowadzone są również w innych powiatach-partnerach 

programu, w rozdz. 90095 zwiększenie w par. 4270 o 7 190,- zł, środki 

przeznaczone są na naprawę uszkodzonego drona.  

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85395 zwiększenie       

w par. 4210 o 30 000,- zł, zmiana dotyczy realizacji rządowego programu                

pn. „Laboratoria Przyszłości”, na zakup doposażenia i pomoce dydaktyczne, 

potrzebne kształtowaniu i rozwijaniu zdolności manualnych. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie                

w par. 4210 o 10 000,- zł, zmiana dotyczy pokrycia kosztów dostosowania 

pomieszczeń do pracy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4210                   

o 10 000,- zł, par. 4360 o 1 060,- zł, par. 4410 o 1 400,- zł, uzupełnienie planu 

wydatków – finansowanie: dochody własne, w rozdz. 80195 zmniejszenie                    

w par. 4210 o 15 016,- zł, zmniejszenie wynika z rozliczenia dotacji                         

na umundurowanie otrzymanej z Ministerstwa Obrony Narodowej, w rozdz. 85410 

zwiększenie w par. 4210 o 20 440,- zł, środki przeznaczone są na zakup 

materiałów do remontów, środków czystości – finansowanie: dochody własne. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie                    

w par. 4210 o 7 447,- zł, par. 4240 o 7 000,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie             

w par. 4270 o 2 000,- zł, środki przeznaczone są na: zakup wyposażenia                  

do Studia SIENKIEWICZ TV, monitora i usług remontowych – finansowanie: 

dochody własne, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4309 o 16,- zł, dotyczy 

wpłaty uczestników na koszty transportu – projekt „Warsztaty Artystyczne               

Art Camp-Berlin IX”.  

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenie                   

w par. 4010 o 120 000,- zł, par. 4110 o 15 280,- zł, par. 4120 o 5 499,- zł, 

zwiększenie w par. 4220 o 387,- zł, zmniejszenie wydatków wynika                      

z niewypracowania dochodów własnych.  

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 4210                  

o 5 000,- zł, par. 4300 o 3 000,- zł, środki przeznaczone będą na zakup kasy 

pancernej i na zakup szafek na dokumenty. 

  Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4220 

o 2 000,- zł, par. 4230 o 2 000,- zł, par. 4260 o 7 000,- zł, zmniejszenie                   

w par. 4210 o 480,- zł, zmiany dotyczą głównie zwiększenia wydatków na zakup 

środków żywności, zakup leków oraz zakup energii – finansowanie: dochody 

własne. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80140 zwiększenie                  

w par. 4210 o 60 000,- zł, środki przeznaczone będą na zakup laptopów do sal 

lekcyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5760



Załącznik nr 3 
    do Uchwały Nr XXXII/224/2021 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2021 ROK 

 
Dział Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 025,00 12 025,00 

 80115  Technika 5 010,00 5 010,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

 

5 010,00 

 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 7 015,00 7 015,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

 

0,00 

 

7 015,00 

  0830 Wpływy z usług 6 515,00 0,00 

   OGÓŁEM: 12 025,00 12 025,00 

 
Zmian po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek oraz                      

na podstawie zmieniającej się klasyfikacji budżetowej – dotyczy jednostek: 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zmniejszenie 

w par. 0690 o 500,- zł, par. 0830 o 6 515,- zł, zwiększenie w par. 0750                    

o 7 015,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia między paragrafami do wysokości 

potencjalnego wykonania. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zmniejszenie              

w par. 0750 o 5 010,- zł, zwiększenie w par. 0920 o 10,- zł, par. 0970                    

o 5 000,- zł, zmiany w paragrafach dotyczą dostosowania planu do wykonania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5760



Załącznik nr 4 
    do Uchwały Nr XXXII/224/2021 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2021 ROK 

Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 900,00 13 900,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 900,00 13 900,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 13 900,00 13 900,00 
   Wykonanie przejścia dla pieszych w Zieleniewie 13 900,00 13 900,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 000,00 156 320,00 

 80115  Technika 0,00 70 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 70 000,00 

 80116  Policealne szkoły zawodowe 0,00 6 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 3 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 710,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 2 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 80 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 80 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 32 000,00 0,00 

  2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

32 000,00 0,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 195 740,00 71 420,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 193 000,00 0,00 

  2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

193 000,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 740,00 71 420,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 71 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 540,00 0,00 

   OGÓŁEM: 241 640,00 241 640,00 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 6050                       

o 13 900,- zł, przeniesienia planu inwestycji „Wykonanie przejścia dla pieszych              

w Zieleniewie” z planu finansowego ZDP, w rozdz. 80130 zmniejszenie                      

w par. 2540 o 32 000,- zł, przeniesienie na zakup energii do ZS Nr 1                          

im. H. Sienkiewicza, w rozdz. 85406 zmniejszenie w par. 2540 o 193 000,- zł, 

przeniesienie na zakup energii dla ZS Nr 1 im. H. Sienkiewicza – kwota                       

48 000,- zł, oraz na wynagrodzenia dla Zespołu Szkół Morskich – kwota      

145 000,- zł. 

  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 6050                 

o 13 900,- zł, przeniesienie planu do Starostwa Powiatowego, które jest 

płatnikiem inwestycji. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4010                       

o 70 000,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 75 000,- zł, zmiany 

dotyczą przywrócenia planu na koszty wynagrodzeń, szkoła w miesiącu 

listopadzie była zobowiązana do uregulowania za zużycie gazu i za pobór energii 

elektrycznej i w związku z brakiem planu na pokrycie tych wydatków dokonała 

przeniesienia z wynagrodzeń osobowych, obecna zmiana pozwala                              

na przywrócenie planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5760



  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie                       

w par. 4260 o 80 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu na sfinansowanie 

kosztów dostawy gazu za okres wrzesień-grudzień br. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010                   

o 3 580,- zł, par. 4110 o 1 200,- zł, par. 4120 o 1 540,- zł, w rozdz. 80116 

zwiększenie w par. 4010 o 3 610,- zł, par. 4110 o 710,- zł, par. 4300                         

o 2 000,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia planu między częścią szkoły                     

i internatu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5760



Załącznik nr 5 
    do Uchwały Nr XXXII/224/2021 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2021 ROKU 

 
L.p. Treść 

Klasyfik. 
 

Kwota 2021 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  128 305 416,51 

B. WYDATKI OGÓŁEM  134 449 316,23 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -6 143 899,72 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  6 143 899,72 

D1 Przychody ogółem:  9 043 899,72 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 

 
§ 905 

 
1 763 300,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

7. Papier wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 280 599,72 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 900 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji współfinansowanych ze źródeł 

zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacje) 

§ 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5760


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (9)



	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2021-12-20T15:35:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




